EDITAL Nº 009/2016 – SEGPLAN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIENTIFICO E

TECNOLÓGICO E DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E IRRIGAÇÃO

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
 O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento no uso de suas atribuições divulga
a homologação do Resultado Final Definitivo do Processo Seletivo Simplificado para
a contratação temporária para a função de Engenheiro Ambiental constante da relação
abaixo:

ENGENHEIRO AMBIENTAL
ANALISE
CURRICULAR

PROVA
OBJETIVA TOTAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

84078 BERNARDO GUEDES ARIZA 25,5 21 46,5 1º CLASSIFICADO

83969
CAROLINA MUNDIM DE SOUZA MARQUES
DOS SANTOS

26,5 20 46,5
2º CLASSIFICADO

82254 DANILO MENDONA E SILVA 24 21 45 3º CLASSIFICADO

81249 BEATRIZ NASCIMENTO RIBEIRO 25 19 44 4º CLASSIFICADO

80727
WELLINGTON ALVES NOVAES

18 25 43
5º

CADASTRO
RESERVA

83072
CAMILA CRISTINA RODRIGUES DA COSTA

21,6 21 42,6
6º

CADASTRO
RESERVA

82092
FABRÍCIO SILVA CAMARGO

24,4 17 41,4
7º

CADASTRO
RESERVA

82045
VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS

23,4 17 40,4
8º

CADASTRO
RESERVA

83199
HANIEL DE SOUSA BATISTA

25 15 40
9º

CADASTRO
RESERVA

81110
WENDELL MONTANARO CARDOSO
MESQUITA

22,2 17 39,2
10º

CADASTRO
RESERVA

83120
RONAN MOREIRA MESSIAS

15 22 37
11º

CADASTRO
RESERVA

80435
DIEGO ABREU LEMOS

18,8 17 35,8
12º

CADASTRO
RESERVA

83119
PATRÍCIA CALDEIRA DE SOUZA

15,5 20 35,5
13º

CADASTRO
RESERVA

81267
JALBI TADEU VALE DE AMEIDA

10,6 24 34,6
14º

CADASTRO
RESERVA

81892
MYCHEL DANNE VALADARES MARTINS
LINHARES

15,8 17 32,8
15º

CADASTRO
RESERVA

80291
JEAN CARLOS DE LIMA PARREIRA

8,4 23 31,4
16º

CADASTRO
RESERVA

83133
GABRIELA RINCON LIGOSKI

13,4 18 31,4
17º

CADASTRO
RESERVA

83176
THALIS AMARAL DA SILVA

11,8 18 29,8
18º

CADASTRO
RESERVA

82271
LETICIA NEVES JORGE

11,2 18 29,2
19º

CADASTRO
RESERVA

80282
PEDRO PHELIPE GONCALVES PORTO

1 27 28
20º

CADASTRO
RESERVA

80412
HORTÊNCIA OLIVEIRA SILVA

6,8 20 26,8
21º

CADASTRO
RESERVA

80624
JOSÉ EDUARDO CASTREQUINI

11,4 15 26,4
22º

CADASTRO
RESERVA

82719
GABRIEL VINÍCIUS DE MOURA MESQUITA

0 24 24
23º

CADASTRO
RESERVA

81850
LUÍS GUSTAVO DA FONSECA SILVA

4,8 17 21,8
24º

CADASTRO
RESERVA

83101
NATÁLIA MARTELOZO SANTOS

1,6 20 21,6
25º

CADASTRO
RESERVA

83421
LULLYANE DE QUEIROZ RODRIGUES
BARRERO

0 21 21
26º

CADASTRO
RESERVA

82707
SAMARA MATEUS DE LIMA

6 15 21
27º

CADASTRO
RESERVA

81589
WANESSA SILVA ROCHA

0 20 20
28º

CADASTRO
RESERVA

81254
DANUBIO SOARES DE ALMEIDA

0 19 19
29º

CADASTRO
RESERVA

83190
CÉLIO BALBINO FERREIRA FILHO

0 19 19
30º

CADASTRO
RESERVA

81540
PAMELLA THAMIRES SILVA DE ARAUJO

0 19 19
31º

CADASTRO
RESERVA

81467
ALLANA MAYARA J S OLIVEIRA LEITE

0 19 19
32º

CADASTRO
RESERVA

83921
MAYRA MACHADO SANTOS ARAUJO

0 19 19
33º

CADASTRO
RESERVA

84414
VICTOR RODRIGUES VARGAS MOREIRA

0 19 19
34º

CADASTRO
RESERVA

83245
KENNIA REGINA DE JESUS MANSO

2 17 19
35º

CADASTRO
RESERVA

81067
ISABELLA ALMEIDA COSTA

2,4 15 17,4
36º

CADASTRO
RESERVA

80188
VITOR SOUSA LOUSADA LOPES VIANA

0 16 16
37º

CADASTRO
RESERVA

82313
MILENE PEREIRA DE SOUZA

0 16 16
38º

CADASTRO
RESERVA

81492
PAULO HENRIQUE GONÇALVES DA SILVA

0 15 15
39º

CADASTRO
RESERVA

83341
RAISSA AIRES GONCALVES

0 15 15
40º

CADASTRO
RESERVA

81756
THIAGO BALESTRA CASSIANO

0 15 15
41º

CADASTRO
RESERVA

80210
VALDEBERTO FERNANDES

0 14 14
42º

CADASTRO
RESERVA

83259
LUIZA DE CAMARGO IZAAC

0 14 14
43º

CADASTRO
RESERVA

81657
JOÃOA ANTONIO DE OLIVEIRA NETO

0 14 14
44º

CADASTRO
RESERVA

Goiânia, 15 de fevereiro de 2017.

Joaquim Mesquita
Secretário